
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/24 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/378/23 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów  

jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840), art. 221 ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1872 z późn. zm.), § 3 

ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Ochrony Zabytków Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/378/23 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów 

kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się treść § 3 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych, o których mowa 

w art. 77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 4 i ust. 5 o następującym brzmieniu: 

„4. Dotacja finansowana jest ze środków pozyskanych przez Gminę Siekierczyn z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, które wynoszą nie więcej niż 97,90% wartości nakładów określonych  

we Wstępnej Promesie Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

oraz ze środków budżetu Gminy Siekierczyn, które stanowią różnicę pomiędzy kwotą określoną  

we Wstępnej Promesie Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

a wartością nakładów koniecznych. 

5. W przypadku gdy wartość ostateczna nakładów koniecznych zadania objętego dotacją z Programu, 

wskazaną w § 3 ust. 3, będzie niższa niż jej wartość przewidywana we wniosku o dotację z Programu, 

kwotę dotacji z Programu ustala się biorąc pod uwagę wartość procentową dotacji w stosunku  

do ostatecznej wartości nakładów koniecznych.”; 

3) skreśla się zapis § 15 ust. 1; 

4) skreśla się zapis § 15 ust. 3. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 4160



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4160


		2024-08-05T10:39:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




